
RESOLUCION -D- Nº    30/2011

Salta,  9 de Marzo de 2011
Expediente Nº 12.010/10

1

VISTO:

   La Resolución Nº 346/02 CS, a través de la cual se aprueba en el
ámbito de la Facultad de Ciencias de la Salud la carrera de postgrado Especialidad en
Docencia Universitaria; y

CONSIDERANDO:

 Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la
modalidad autofinanciada.

 Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles, que fueron
registrados oportunamente en Expte. Nº 12010/10.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la
rendición nº 02/10 por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el
normal desarrollo de la carrera.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición nº 02/10 por la suma de PESOS VEINTITRES MIL
SETECIENTOS VEINTITRES CON SETENTA Y TRES CENTAVOS ($ 23.723,73),
correspondiente a la carrera de “Especialidad en Docencia Universitaria”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTITRES MIL SETECIENTOS VEINTITRES
CON SETENTA Y TRES CENTAVOS ($ 23.723,73), al presupuesto de esta Facultad -
Ejercicio 2.010 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Académica y siga a Dirección  General
Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA 



RESOLUCION -D- Nº    30/2011

Salta,  9 de Marzo de 2011
Expediente Nº 12.010/10

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

25-06-10 Hotel Regidor Fact. 4150 2.1.1 10,00
27-08-10 Hotel Regidor Fact. 6099 2.1.1 15,00

Total 2.1.1 25,00
06-08-10 Gareca Susana B. Fact. 001 3.4.5 3000,00
12-08-10 Marta Souto Fact. 089 3.4.5 1.800,00
13-08-10 Stella Maris Briones Fact. 046 3.4.5 600,00
26-08-10 Lidia E.Fernandez Fact. 0173 3.4.5 1.950,00
01-09-10 Néstor Hugo Romero Fact. 079 3.4.5 1.500,00
09-09-10 Lidia E.Fernandez Fact. 0175 3.4.5 1.950,00
23-09-10 Gloria Edelstein Fact. 034 3.4.5 1.950,00
24-09-10 Gloria Edelstein Fact. 035 3.4.5 700,00
04-10-10 Silvia I. Radulovich Fact. 021 3.4.5 3.000,00

Total 3.4.5 16.450,00
11-08-10 Librería de Salta Fact. 0370 3.5.3 49,85
01-11-10 Librería de Salta Fact. 0450 3.5.3 244,16

Total 3.5.3 294,01
30-07-10 Abaco Turismo Fact. 025714 3.7.1 1.533,34
13-08-10 Abaco Turismo Fact. 025927 3.7.1 1.477,46
27-08-10 Abaco Turismo Fact. 026128 3.7.1 1.455,79
07-09-10 Abaco Turismo Fact. 026261 3.7.1 1.023,13

Total 3.7.1 5.489,72
25-06-10 Hotel Regidor Fact. 013544 3.9.9 230,00
27-08-10 Hotel Regidor Fact. 013844 3.9.9 435,00
10-09-10 Hotel Regidor Fact. 013891 3.9.9 350,00
24-09-10 Hotel Regidor Fact. 013935 3.9.9 450,00

Total 3.9.9 1.465,00
Total general 23.723,73

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA 


